
保護者の皆様 

令和３年７月２０日 

府中市立府中第四小学校 

校長 安原 一朗 

 

タブレット問い合わせ先変更のお知らせ 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨日配布の「夏季休業中のタブレットの家庭での活用について」でお知らせした、故障

等の問い合わせ先に変更がありますのでお伝えさせていただきます。 

 

 

 

府中第四小学校へ電話で問い合わせ 
↓ 

府中市教育委員会タブレット専用問い合わせ窓口 
gaksido05@city.fuchu.tokyo.jp へメールでの問い合わせ 

 
 
※お問い合わせの際は、お子様の学校名・学年・お名前を明記して
ください。 
また、タブレット PC に貼られている保守・学校ホットラインには
電話をかけないでください。 

 

 

 

 

 

府中市教育委員会によって、タブレット学習について子供向けに説明してある、夏休み

こども特設サイトができました。以下もご覧ください。。 

 

https://sites.google.com/edu.fuchu-tokyo.ed.jp/fuchu-site 

 

mailto:gaksido05@city.fuchu.tokyo.jp
https://sites.google.com/edu.fuchu-tokyo.ed.jp/fuchu-site

